令和８年３月２日

お 客 様 各位

富士伊豆農業協同組合

各種手数料改定のお知らせ

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。

令和８年４月１日(水)より、誠に勝手ながら各種手数料を以下のとおり改定させて

いただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 手数料の改定日

令和８年４月１日(水)

２. 削除する手数料

各
種
発
行
手
数
料

署名印鑑登録・変更手数料 １件 ３，３００円

自己宛て小切手 １通 ５５０円

小切手帳１冊（50 枚） １冊 １，１００円

小切手バラ 10 枚 ２２０円

約束手形・為替手形帳１冊（50 枚） １冊 １，１００円

貸金庫カード再発行 １件 実 費

そ
の
他
手
数
料

貸金庫  手動型 小型 １件 ５，５００円

貸金庫 半自動型 小型 １件 ７，９２０円

貸金庫 半自動型 大型 １件 １３，２００円

貸金庫 カード式半自動型 １件 １０，５６０円

貸金庫 全自動型 小型 １件 １５，８４０円

貸金庫 全自動型 大型 １件 １９，８００円

詳しくは店舗窓口までおたずねください。 以上